2

[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         от ___________ № ________________________

г. Саратов

О внесении изменений в приказ
министерства финансов Саратовской области
от 29 сентября 2021 года № 343

В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области от 19 августа 2010 года № 206 «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов», письмом председателя Общественного совета при министерстве финансов Саратовской области от 19 апреля 2022 года Жуковской Л.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Саратовской области от 29 сентября 2021 года № 343 «О Комиссии министерства финансов Саратовской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
в приложении № 1:
слова «Богданова Фяридэ Рифатовна – референт отдела бюджетных обязательств бюджетного управления (представитель профсоюзного комитета министерства финансов области) (по согласованию);» исключить;
слова «Швецов Эдуард Васильевич» заменить словами «Осокин Виктор Александрович».
2. Начальнику организационно-хозяйственного отдела управления информатизации Львовой А.А. не позднее одного рабочего дня после подписания настоящего приказа обеспечить его направление в министерство информации и печати Саратовской области для официального опубликования.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности министра
финансов Саратовской области                                                 И.С. Бегинина
image1.png
S